郑州航空港经济综合实验区明港办事处仁弘嘉园等十个安置区电动自行车充电 设施建设项目一标段(二次)中标候选人公示

(招标编号: HKG-JS-202411246)

公示结束时间: 2024年12月12日

一、评标情况

标段(包)[001]郑州航空港经济综合实验区明港办事处仁弘嘉园等十个安置区电动自行车充电设施建设项目一标段(二次):

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 河南顺丰建筑装饰工程有限公司 ,投标报价: 513.830496 万元, 质量: 合格,符合国家相关验收规范标准,工期/交货期/服务期: 30 天:

中标候选人第 2 名:河南启川建设工程有限公司,投标报价: 516.227988 万元,质量:合格,符合国家相关验收规范标准,工期/交货期/服务期:30 天;

中标候选人第 3 名:河南祥通建筑工程有限公司,投标报价: 515.683944万元,质量:合格,符合国家相关验收规范标准,工期/交货期/服务期:30天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南顺丰建筑装饰工程有限公司)的项目负责人: 孙彦霞建筑工程二级注册建造师/豫 241131341404;

中标候选人(河南启川建设工程有限公司)的项目负责人:于华龙建筑工程一级注册建造师/豫 1412006200700617:

中标候选人(河南祥通建筑工程有限公司)的项目负责人: 蒿杰建筑工程二级注册建造师/豫 241111121602;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南顺丰建筑装饰工程有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求:

中标候选人(河南启川建设工程有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求;中标候选人(河南祥通建筑工程有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南顺丰建筑装饰工程有限公司)的评标情况:详见公告正文;

中标候选人(河南启川建设工程有限公司)的评标情况:详见公告正文;中标候选人(河南祥通建筑工程有限公司)的评标情况:详见公告正文;

二、提出异议的渠道和方式

本项目中标候选人公示期 2024 年 12 月 10 日 8 时 30 分至 2024 年 12 月 12 日 17 时 00 分。投标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议,请在公示期内以书面形式向招标人提出,招标人自收到异议之日起 3 日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的,可向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

郑州航空港经济综合实验区明港办事处仁弘嘉园等十个安置区电动自行车充电设施建 设项目一标段(二次)中标候选人公示

郑州航空港经济综合实验区明港办事处仁弘嘉园等十个安置区电动自行车充电设施建设项目一标段(二次)(项目编号: HKG-JS-202411246),于 2024年12月09日在郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)公共资源交易中心进行开标、评标,现就本次招标一标段(二次)不标明排序的中标候选人公示如下:

一、中标候选人信息(中标候选人为随机排序)

中标候选人:河南顺丰建筑装饰工程有限公司

投标总报价: 5138304.96 元

投标质量: 合格,符合国家相关验收规范标准

投标工期: 30 日历天

资质证书及编号: 建筑工程施工总承包二级/D441381740

项目经理: 孙彦霞/建筑工程二级注册建造师/豫 241131341404

中标候选人:河南启川建设工程有限公司

投标总报价: 5162279.88元

投标质量: 合格,符合国家相关验收规范标准

投标工期: 30 日历天

资质证书及编号:建筑工程施工总承包二级/D341253042

项目经理: 于华龙/建筑工程一级注册建造师/豫 1412006200700617

中标候选人:河南祥通建筑工程有限公司

投标总报价: 5156839.44元

投标质量: 合格,符合国家相关验收规范标准

投标工期: 30 日历天

资质证书及编号:建筑工程施工总承包二级/D341089770

项目经理: 蒿杰/建筑工程二级注册建造师/豫 241111121602

二、中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州航空港经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)公共资源交易中心网站》上发布。

三、异议和投诉渠道

本项目中标候选人公示期 2024 年 12 月 10 日 8 时 30 分至 2024 年 12 月 12 日 17 时 00 分。 投标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议,请在公示期内以书面形式向招标人提 出,招标人自收到异议之日起 3 日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的,可向有关行 政监督部门书面投诉。

四、本次招标联系事项

招标 人:郑州航空港经济综合实验区明港办事处

地 址:河南省郑州市新郑市双鹤一街与工业九路交叉口北 140 米

联系人: 歹先生

电 话: 13592552899

招标代理机构:中海河南工程管理有限公司

联系地址: 郑州航空港经济综合实验区如云路与梅河路交叉口恒丰科创中心9号楼B区3楼

联系人: 王军博

联系电话: 19838167513

邮 箱: zhhngczb@163.com

监督部门:郑州航空港经济综合实验区建设局(郑州市生态环境局郑州航空港经济综合实验区分局)

地 址: 郑州航空港经济综合实验区金港大道与星港路交叉口新港办公区 2 号楼 256

联系人: 王老师

电 话: 0371-86199628

2024年12月09日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为郑州航空港经济综合实验区建设局(郑州市生态环境局郑州航

空港经济综合实验区分局)。

五、联系方式

招标 人:郑州航空港经济综合实验区明港办事处

地 址:河南省郑州市新郑市双鹤一街与工业九路交叉口北 140 米

联系人: 歹先生

电 话: 13592552899

电子邮件: /

招标代理机构: 中海河南工程管理有限公司

地 址 郑州航空港经济综合实验区如云路与梅河路交叉口恒丰科创中心9号楼B区

3 楼

联系人: 王军博

电 话: 19838167513

电子邮件: zhhngczb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)